
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Абанская средняя общеобразовательная школа №3 

 

П Р И К А З 
 

31.08.2022    п. Абан                 №204 

 

Об организации общественного (родительского) контроля  

за качеством школьного питания 2022-2023 учебный год 

 

 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации от 29.12.2012г. №273-ФЗ, Федерального закона от 01.03.2020 

№47-ФЗ» О внесении изменений в Федеральный закон «О качестве и 

безопасности пищевых продуктов», Методических рекомендаций МР 

2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский 

контроль за организацией горячего питания детей в общественных 

организациях» от 18.05.2020г., в целях улучшения качества и процесса 

организации питания в школьной столовой 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1. Утвердить график родительского контроля за организацией горячего 

питания на 2022-2023 учебного года (Приложение№1). 

 2. Назначить социального педагога Иншакову К.В. ответственной за 

соблюдение графика родительского контроля. 

 4. Социальному педагогу обобщить результаты родительского 

контроля к 30.12.2022г.; 30.05.2023г.  

 5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                      Н.П. Путинцева 

 

 



Приложение № 1  

к приказу №204 от 31.08.2022г.  

«Об усилении общественного (родительского)  

контроля за качеством школьного питания» 

 

График посещения родительских комитетов в школьную столовую. 

№ Дата  Класс  ФИО родителей  

1.  12.09.22-16.09.22  1А Кангур Л.О, Иншакова Е.М., Авдеенко А.М. 

2.  26.09.22-30.09.22 1Б Курпас А.В., Кудрявцева В.Н. 

3.  10.10.22-14.10.22 2А Попов П.А., Парганова В.А., Вахабова Т.И. 

4.  24.10.22-28.10.22 2Б Дегтярь О.Н., Богданова О.В., Гармай Е.В. 

5.  7.11.22-11.11.22 3А Мурыгина А.П., Кишулько Ю.И., Усикова Е.В. 

6.  21.11.22-25.11.22 3Б Лейднер М.Н.,Черкасова А.Н., Курпас А.В. 

7.  5.12.22-9.12.22 4А Петрова М.И., Жуланова Т.В., Дергачева С.М. 

8.  19.12.22-23.12.22 4Б Сорокина С.П., Юдникова Е.Г., Козлова Н.В. 

9.  9.01.23-13.01.23 5 А Зайцева С.А., Земкина Н.И., Карапчук М.В 

10.  23.01.23-27.01.23 5 Б Малясова Т.С., Павлова А.С., Михеечева А.В. 

11.  30.01.23 - 3.02.23 6А Шеметько И.С., Полозова М.А., Уманцева О.А. 

12.  13.02.23 -17.02.23 6Б Соцукевич О.А., Казакова О.М., Шамрина О.А. 

Мармозова Л.А. 

13.  9.03.23 7А Безрукова Е.В., Мартьянова А.В. 

14.  27.02.23-3.03.23 7Б Кособуко Н.А., Столярова О.В., Гросман Е.Н. 

15.  6.03.23-11.03.23 8А Столярова О.А., Кудакова Е.В. 

16.  27.03.23-31.03.23 8Б Уманцева О.А., Голубева Г.А., Печенкина М.А. 

17.  3.04.-23-7.04.23 9А Попова М.П., Черкашина А.П., Гражданкина Н.Г. 

18.  10.04.23-14.04.23 9Б Редько Т.А., Сенченко О.А., Киркорова Е.В. 

19.  24.04.23-28.04.23 10А Степурко А.В., Зарубицкая И.В. 

20.  2.05.23- 6.05.23 11А Мельниченко Е.В., Завалина Н.А., Иноземцева А.С. 

21.  15.05.23-19.05.23 11Б Бердигулова С.А., Штейн С.С., Сатеева Н.А. 

22.  12.09.22-16.09.22  1А Кангур Л.О, Иншакова Е.М.,Ю , Авдеенко А.М. 

 


		2022-09-02T09:07:01+0700
	Путинцева Наталья Петровна




